ONTOUR 470 UL

Technische gegevens

Aantal assen

Bandenmaat

Totale lengte

Opbouwlengte

Totale breedte / binnenbreedte

Totale hoogte / stahoogte

Technisch toelaatbare totaalmassa

Massa in rijklare toestand

Bijlading

Technisch mogelijke aslastverhoging

Bijlading met aslastverhoging

Technisch mogelijke aslastvermindering

Dikte (vloer / dak / wand)

Omloopmaat voortent

Aantal slaapplaatsen (volwassenen / kinderen)
Bedmaat éénpersoonsbedden (lengte x breedte)
Bedmaat bedombouw zitgroep (lengte x breedte)
Autark pakket

Dakairco

TV-houder

Schoonwatertank, optionele City wateraansluiting

Gasaansluiting buiten

Hobby

www.hobby-caravan.de

Totale lengte 6.709 mm
Technisch toegestaan 1.350 kg
totaalgewicht
Totale breedte 2.200 mm
Slaapplaatsen volwassenen 3
Slaapplaatsen kinderen 0
¢I¢ Koelkast

470 UL
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195/70R 14 XL

6.709 mm

5.519 mm

2.200/ 2.072 mm
2.633/1.950 mm

1.350 kg

1.177 kg

173 kg

1.500 kg

310 kg

1.300 kg

37/31/31 mm

9.290 mm

3

1.970 x 770; 1.870 x 770 mm
1.938 x1.188/1.122 mm
Voorzijde links

Heck

Keukenblad

Voorzijde links

Voorzijde rechts



Stopcontact voortent
Serviceluik THETFORD, afsluitbaar met centraalslot (752 x 310 mm)

Aantal contactdozen 230 V (enkel- / tweevoudig)

Hobby All-inclusive

Chassis / Veiligheid

Stabilisatorkoppeling Winterhoff WS 3000
Oploopremsysteem met automatische nastelling KNOTT ANS
Neuswiel

Disselafdekking

Eén sleutel slotsysteem

Geintegreerd derde remlicht

Mistlamp achter

Schokbrekers

Bandenreparatieset

Verzwaarde uitdraaisteunen
Geintegreerde kogeldrukmeter in neuswiel
Geschikt voor toelating 100 km (D)

Velgen

Stalen velgen zilver, met wieldoppen

Ramen

Venster, uitstelbaar, dubbelwandig en getint

Combicassette met verduisterings- en insectenplissé voor alle
zijramen woonruimte (uitgezonderd tolietruimte)

Opbouw

Dakluik DOMETIC SEITZ Midi-Heki 700 x 500 mm, met
verduisterings- en insectenplissé in woonruimte

Dakluik DOMETIC SEITZ Mini-Heki 400 x 400 mm, met
verduisterings- en insectenplissé in slaapruimte

Dakluik 400 x 400 mm, met insectenhor in badkamer

Toegangsdeur extra breed, met driepuntsvergrendeling, raam,
afvalemmer, opbergvakken en insectenplissé in deuropening,
uitvoering model afhankelijk

Handgreep bij de ingang

Opstap

Geintegreerde voortentlijst

Markieslijst met waterafvoer, front en achterzijde

Geisoleerde wielkasten

Wielkastlijst met rubberen lip voor windschort

LED voortentlamp

Disselbak geschikt voor 2 x 11 kg. gasflessen

Serviceluik THETFORD, afsluitbaar met centraalslot (752 x 310 mm)

Woonruimte

Metalen heftafel

Kledingkast met binnenverlichting

Bovenkasten met veel bergruimte en Soft-Close kleppen

Opbergvak onder zitgroep

Meubeldecor

Voorzijde rechts
Voorzijde rechts
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Cocobolo / Piquet grijs

Stofferingscombinaties

Taiga

Keuken

Koelkast DOMETIC, 96 Itr., inclusief 9 Itr. vriesvak

RVS 3-pits kook- spoelcombinatie, met elektrische ontsteking en
tweedelige glazen afdekking

Volledig uittrekbare laden in comfortbreedte met Soft-Close en
Push-Lock sluitingen

Keukenrollo met geintegreerde wandcontactdozen en
werkbladverlichting

Bestekinzet

Slapen
Eénpersoons bedden
Binnenveringmatrassen bij enkele-, tweepersoons- en queensbedden

Bedbodem opklapbaar, mechanisch

Badkamer

Compacte badkamer met wastafel en toilet, uitvoering model
afhankelijk

Cassettetoilet THETFORD

Hoekregaal met verlichting bij de zitgroep, uitvoering model
afhankelijk

Leesspots met kleurenspel in de zitgroep, in drie trappen dimbaar

Zwanenhalsverlichting in slaapgedeelte

Verwarming / Klimaat

Verwarming TRUMA S-3004 met warmeluchtvoorziening en 12 V
ventilator

Therme TRUMA warmwatervoorziening

Winterventilaltie bij zitgroep, kasten en bedden

Water / Gas / Elektra

Rolbare vuilwatertank, 23,5 liter

Schoonwater tank, 25 liter

Dompelpomp

Gasregelaar met drukventiel (DIN EN 12 864) en slang
Gasverdeler in keukenblok

Bedieningspaneel voor licht en niveau-aanduiding watertank
Aparte lichtschakelaar voor kinderen

Elektronische geregelde stroomvoorziening 12 V / 350 VA
Aardlekschakelaar

Antennestopcontact met coaxkabel in woongedeelte
13-polige JAEGER stekker

Rookmelder

Opbouw
Dakluifel THULE OMNISTOR 6300, breedte 350 cm, uittrek 250 cm

30,0 kg



Achterlichten met dynamisch knipperlicht

Fietsendrager THULE op dissel voor 2 fietsen, belastbaar tot 60 kg
Fietsendrager THULE, op achterzijde, voor 2 fietsen, belastbaar tot 40

kg
Chassis / Veiligheid

Stalen reservewiel met houder, onder bodem gemonteerd, in plaats

van bandenreparatieset
Stabilisator systeem KNOTT ETS Plus
Koppelingsslot WINTERHOFF ?ROBSTOP?

Velgen
Lichtmetalen velgen, zilver, tot type 560

Lichtmetalen velgen, zwart gepolijst, tot type 560

Ramen

Voorraam, met volledig geintegreerde verduisterings- en
insectenplissé

Woonruimte

Eénzuils heftafel

Uitneembaar tapijt in woonruimte

Keuken
Afzuigkap DOMETIC, incl. Hobby tienstanden toerenregelaar

Slapen
Bedverbreding voor éénpersoonsbedden, incl. extra matras

Sprei

Sfeerverlichting, uitvoering model afhankelijk

Verwarming / Klimaat
Ultraheat elektrische bijverwarming TRUMA, incl. CI-BUS.
Vloerverwarming tot type 540

Dakairco DOMETIC FreshlJet, incl. CI-BUS, met verwarmingsfunctie,

zonder verlichting 2,2 KW

Voorbereiding dakairco

Water / Gas / Elektra

Schoonwatertank 47 liter

TFT-bedieningspaneel voor het verlichtingssysteem, watertank, incl.

CI-BUS

Voortent contactdoos, incl. 230V uitgang, SAT- / TV-aansluiting

Adapter 7 / 13 polig voor autoaansluiting

City wateraansluiting

Gasaansluiting buiten

TRUMA boiler, 14 liter (serviveluik vervalt mogelijk)

Waterpomp met extra schakelaar

Autarkpakket incl. laadregelaar met booster, accu, accusensor en

accubak

Voorbereiding voor 12V Autarkpakket incl. laadregelaar met booster,

accusensor en accubak

HOBBYCONNECT, voor besturing boordtechniek via een App
Afstandsbediening voor het lichtsysteem

Dubbele USB aansluiting

Multimedia

10kg
10,0 kg

7.5 kg

26,0 kg

5,7 kg
3,0 kg

11,3 kg

8,0 kg
10,0 kg

3,0kg

5,0 kg
1,5kg

0,3 kg

2,0 kg
4,0 kg

32,0 kg

1,5kg

28,0 kg
0,1 kg

0,4 kg
0,3 kg
0,5 kg
1,5kg
15,0 kg
0,4 kg

29,0 kg

2,8 kg

0,6 kg
0,3 kg
0,1 kg



TV-wandarm, incl. benodigde aansluitingen en videokabel (Cinch) 2,0 kg
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